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montags-freitags

Bahnhöfe 44 47 47 

41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 13.12 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1
28.21 28.22 28.23 28.0 28.1

48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1
36.21 36.22 36.23 36.0 36.1
49.21 49.22 49.23 49.0 49.1

05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 46.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 59.21 59.22 59.23 59.0 59.1
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 04.22 05.23 05.0 05.1 05.2
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 00.13 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 13.22 14.23 14.0 14.1 14.2
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 09.13 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 19.22 21.23 21.0 21.1 21.2
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 24.22 26.23 26.0 26.1 26.2
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 29.22 31.23 31.0 31.1 31.2
42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 25.13 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 37.22 39.23 39.0 39.1 39.2
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 31.13 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 43.22 45.23 45.0 45.1 45.2
50.7 54.8 50.9 54.10 50.11 54.12 34.13 50.13 54.14 50.15 54.16 50.17 54.18 50.19 54.20 46.22

00.9 00.11 00.13 41.13 00.15 00.17 00.19 00.21 52.22
08.9 08.11 08.13 54.13 08.15 08.17 08.19 08.21 01.23
16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.21 09.23

02.14
58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19
12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20

Dortmund Hbf ab
DO Signal Iduna Park
DO-Hörde
DO-Aplerbeck Süd
Schwerte (Ruhr)
Fröndenberg
Wickede (Ruhr)
Neheim-Hüsten
Arnsberg (Westf)
Oeventrop
Freienohl
Meschede
Bestwig an
Bestwig ab
Olsberg
Brilon Wald
Brilon Stadt
Willingen
Bigge
x Siedlinghausen
x Silbach
Winterberg (Westf) an

x = Zug hält nur auf Anforderung
44 = nur freitags vom 21.04. bis 03.11. auch 24.05. und 14.06.2017
47 = nur in den Nächten Fr auf Sa vom 16./17.06. bis 08./09.12., auch 14./15.06., 02./03. und 30./31.10.2017
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Bahnhöfe

41.7 41.7 41.8 41.9 41.9 41.10 41.11 41.11 41.12 41.13 41.13 41.14 41.15 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 23.21
28.21

48.7 48.7 48.8 48.9 48.9 48.10 48.11 48.11 48.12 48.13 48.13 48.14 48.15 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 32.21
36.21
49.21

05.8 05.8 05.9 05.10 05.10 05.11 05.12 05.12 05.13 05.14 05.14 05.15 05.16 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 59.21
11.8 11.8 11.9 11.10 11.10 11.11 11.12 11.12 11.13 11.14 11.14 11.15 11.16 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 04.22
19.8 19.8 19.9 19.10 19.10 19.11 19.12 19.12 19.13 19.14 19.14 19.15 19.16 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 13.22
25.8 25.8 25.9 25.10 25.10 25.11 25.12 25.12 25.13 25.14 25.14 25.15 25.16 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 19.22
30.8 30.8 30.9 30.10 30.10 30.11 30.12 30.12 30.13 30.14 30.14 30.15 30.16 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 24.22
35.8 35.8 35.9 35.10 35.10 35.11 35.12 35.12 35.13 35.14 35.14 35.15 35.16 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 29.22
42.8 42.8 42.9 42.10 42.10 42.11 42.12 42.12 42.13 42.14 42.14 42.15 42.16 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 37.22
48.8 48.8 48.9 48.10 48.10 48.11 48.12 48.12 48.13 48.14 48.14 48.15 48.16 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 43.22

50.6 50.8 54.8 50.9 50.10 54.10 50.11 50.12 54.12 50.13 50.14 54.14 50.15 50.16 54.16 50.17 54.18 54.20 46.22
00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 52.22
08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21 01.23
16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.21 09.23

58.6 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17
12.7 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18
18.7 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
24.7 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18

Dortmund Hbf ab
DO Signal Iduna Park
DO-Hörde
DO-Aplerbeck Süd
Schwerte (Ruhr)
Fröndenberg
Wickede (Ruhr)
Neheim-Hüsten
Arnsberg (Westf)
Oeventrop
Freienohl
Meschede
Bestwig an
Bestwig ab
Olsberg
Brilon Wald
Brilon Stadt
Willingen
Bigge
x Siedlinghausen
x Silbach
Winterberg (Westf) an

x = Zug hält nur auf Anforderung
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samstags sonn- und feiertags

Bahnhöfe 46 46 

23.22 23.23 23.0 23.1 41.7 41.7 41.8 41.9 41.9 41.10 41.11 41.11 41.12 41.13 41.13 41.14 41.15 41.15 41.16 41.17
28.22 28.23 28.0 28.1
32.22 32.23 32.0 32.1 48.7 48.7 48.8 48.9 48.9 48.10 48.11 48.11 48.12 48.13 48.13 48.14 48.15 48.15 48.16 48.17
36.22 36.23 36.0 36.1
49.22 49.23 49.0 49.1
59.22 59.23 59.0 59.1 05.8 05.8 05.9 05.10 05.10 05.11 05.12 05.12 05.13 05.14 05.14 05.15 05.16 05.16 05.17 05.18
05.23 05.0 05.1 05.2 11.8 11.8 11.9 11.10 11.10 11.11 11.12 11.12 11.13 11.14 11.14 11.15 11.16 11.16 11.17 11.18
14.23 14.0 14.1 14.2 19.8 19.8 19.9 19.10 19.10 19.11 19.12 19.12 19.13 19.14 19.14 19.15 19.16 19.16 19.17 19.18
21.23 21.0 21.1 21.2 25.8 25.8 25.9 25.10 25.10 25.11 25.12 25.12 25.13 25.14 25.14 25.15 25.16 25.16 25.17 25.18
26.23 26.0 26.1 26.2 30.8 30.8 30.9 30.10 30.10 30.11 30.12 30.12 30.13 30.14 30.14 30.15 30.16 30.16 30.17 30.18
31.23 31.0 31.1 31.2 35.8 35.8 35.9 35.10 35.10 35.11 35.12 35.12 35.13 35.14 35.14 35.15 35.16 35.16 35.17 35.18
39.23 39.0 39.1 39.2 42.8 42.8 42.9 42.10 42.10 42.11 42.12 42.12 42.13 42.14 42.14 42.15 42.16 42.16 42.17 42.18
45.23 45.0 45.1 45.2 48.8 48.8 48.9 48.10 48.10 48.11 48.12 48.12 48.13 48.14 48.14 48.15 48.16 48.16 48.17 48.18

50.8 54.8 50.9 50.10 54.10 50.11 50.12 54.12 50.13 50.14 54.14 50.15 50.16 54.16 50.17 54.18
00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19

58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17
12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18
18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18

Dortmund Hbf ab
DO Signal Iduna Park
DO-Hörde
DO-Aplerbeck Süd
Schwerte (Ruhr)
Fröndenberg
Wickede (Ruhr)
Neheim-Hüsten
Arnsberg (Westf)
Oeventrop
Freienohl
Meschede
Bestwig an
Bestwig ab
Olsberg
Brilon Wald
Brilon Stadt
Willingen
Bigge
x Siedlinghausen
x Silbach
Winterberg (Westf) an

x = Zug hält nur auf Anforderung
46 = nur in den Nächten vom 10./11.06. bis 09./10.12.2017
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sonn- und feiertags

Bahnhöfe 45 45 

41.18 41.19 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1
28.21 28.22 28.23 28.0 28.1

48.18 48.19 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1
36.21 36.22 36.23 36.0 36.1
49.21 49.22 49.23 49.0 49.1

05.19 05.20 59.21 59.22 59.23 59.0 59.1
11.19 11.20 04.22 05.23 05.0 05.1 05.2
19.19 19.20 13.22 14.23 14.0 14.1 14.2
25.19 25.20 19.22 21.23 21.0 21.1 21.2
30.19 30.20 24.22 26.23 26.0 26.1 26.2
35.19 35.20 29.22 31.23 31.0 31.1 31.2
42.19 42.20 37.22 39.23 39.0 39.1 39.2
48.19 48.20 43.22 45.23 45.0 45.1 45.2

54.20 46.22
00.21 52.22
08.21 01.23
16.21 09.23

Dortmund Hbf ab
DO Signal Iduna Park
DO-Hörde
DO-Aplerbeck Süd
Schwerte (Ruhr)
Fröndenberg
Wickede (Ruhr)
Neheim-Hüsten
Arnsberg (Westf)
Oeventrop
Freienohl
Meschede
Bestwig an
Bestwig ab
Olsberg
Brilon Wald
Brilon Stadt
Willingen
Bigge
x Siedlinghausen
x Silbach
Winterberg (Westf) an

x = Zug hält nur auf Anforderung
45 = nur in der Nacht vom 31.10./01.11.2017
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montags-freitags

Bahnhöfe 17 

16.6 48.6 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 48.18 48.21
23.6 55.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 55.18 55.21
28.6 00.7 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 00.19 00.22
42.6 15.7 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 15.19 15.22

47.5 23.6 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 45.19
57.5 33.6 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 55.19
04.6 40.6 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 02.20
09.6 46.6 49.6 23.7 01.8 07.9 01.10 07.11 01.12 07.13 01.14 07.15 01.16 07.17 01.18 23.19 07.20 23.22

09.5 10.6 47.6 53.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.20
17.5 17.6 54.6 00.7 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.20
24.5 24.6 07.7 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.20
29.5 29.6 12.7 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.20
34.5 34.6 18.7 33.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.20
40.5 40.6 26.7 39.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.20
48.5 48.6 35.7 47.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.20
53.5 53.6 42.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.20
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.21
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.21

Winterberg (Westf) ab
x Silbach
x Siedlinghausen
Bigge
Willingen
Brilon Stadt
Brilon Wald
Olsberg
Bestwig an
Bestwig ab
Meschede
Freienohl
Oeventrop
Arnsberg (Westf)
Neheim-Hüsten
Wickede (Ruhr)
Fröndenberg
DO-Hörde
Dortmund Hbf an

x = Zug hält nur auf Anforderung
17 = Zug  der RE17 über Schwerte ab 7.53 Uhr nach Hagen an 8.04 Uhr
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31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 48.18
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 55.18
43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 00.19
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 15.19

39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 45.19
49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 55.19
56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 02.20

07.8 01.8 07.9 07.10 01.10 07.11 07.12 01.12 07.13 07.14 01.14 07.15 07.16 01.16 07.17 07.18 01.18 23.19 07.20
10.7 10.8 10.8 10.9 10.10 10.10 10.11 10.12 10.12 10.13 10.14 10.14 10.15 10.16 10.16 10.17 10.18 10.18 10.20
17.7 17.8 17.8 17.9 17.10 17.10 17.11 17.12 17.12 17.13 17.14 17.14 17.15 17.16 17.16 17.17 17.18 17.18 17.20
24.7 24.8 24.8 24.9 24.10 24.10 24.11 24.12 24.12 24.13 24.14 24.14 24.15 24.16 24.16 24.17 24.18 24.18 24.20
29.7 29.8 29.8 29.9 29.10 29.10 29.11 29.12 29.12 29.13 29.14 29.14 29.15 29.16 29.16 29.17 29.18 29.18 29.20
33.7 34.8 34.8 34.9 34.10 34.10 34.11 34.12 34.12 34.13 34.14 34.14 34.15 34.16 34.16 34.17 34.18 34.18 34.20
39.7 40.8 40.8 40.9 40.10 40.10 40.11 40.12 40.12 40.13 40.14 40.14 40.15 40.16 40.16 40.17 40.18 40.18 40.20
47.7 48.8 48.8 48.9 48.10 48.10 48.11 48.12 48.12 48.13 48.14 48.14 48.15 48.16 48.16 48.17 48.18 48.18 48.20
53.7 53.8 53.8 53.9 53.10 53.10 53.11 53.12 53.12 53.13 53.14 53.14 53.15 53.16 53.16 53.17 53.18 53.18 53.20
10.8 10.9 10.9 10.10 10.11 10.11 10.12 10.13 10.13 10.14 10.15 10.15 10.16 10.17 10.17 10.18 10.19 10.19 10.21
17.8 17.9 17.9 17.10 17.11 17.11 17.12 17.13 17.13 17.14 17.15 17.15 17.16 17.17 17.17 17.18 17.19 17.19 17.21

Winterberg (Westf) ab
x Silbach
x Siedlinghausen
Bigge
Willingen
Brilon Stadt
Brilon Wald
Olsberg
Bestwig an
Bestwig ab
Meschede
Freienohl
Oeventrop
Arnsberg (Westf)
Neheim-Hüsten
Wickede (Ruhr)
Fröndenberg
DO-Hörde
Dortmund Hbf an

x = Zug hält nur auf Anforderung
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Bahnhöfe 48 

31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 48.18
38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 55.18
43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 00.19
59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 15.19

55.11
39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 45.19
49.7 49.9 49.11 09.12 49.13 49.15 49.17 55.19
56.7 56.9 56.11 16.12 56.13 56.15 56.17 02.20
01.8 07.10 01.10 07.11 07.12 01.12 21.12 07.13 07.14 01.14 07.15 07.16 01.16 07.17 07.18 01.18 23.19 07.20
10.8 10.9 10.10 10.10 10.11 10.12 10.12 25.12 10.13 10.14 10.14 10.15 10.16 10.16 10.17 10.18 10.18 10.20
17.8 17.9 17.10 17.10 17.11 17.12 17.12 34.12 17.13 17.14 17.14 17.15 17.16 17.16 17.17 17.18 17.18 17.20
24.8 24.9 24.10 24.10 24.11 24.12 24.12 24.13 24.14 24.14 24.15 24.16 24.16 24.17 24.18 24.18 24.20
29.8 29.9 29.10 29.10 29.11 29.12 29.12 29.13 29.14 29.14 29.15 29.16 29.16 29.17 29.18 29.18 29.20
34.8 34.9 34.10 34.10 34.11 34.12 34.12 49.12 34.13 34.14 34.14 34.15 34.16 34.16 34.17 34.18 34.18 34.20
40.8 40.9 40.10 40.10 40.11 40.12 40.12 40.13 40.14 40.14 40.15 40.16 40.16 40.17 40.18 40.18 40.20
48.8 48.9 48.10 48.10 48.11 48.12 48.12 48.13 48.14 48.14 48.15 48.16 48.16 48.17 48.18 48.18 48.20
53.8 53.9 53.10 53.10 53.11 53.12 53.12 05.13 53.13 53.14 53.14 53.15 53.16 53.16 53.17 53.18 53.18 53.20
10.9 10.10 10.11 10.11 10.12 10.13 10.13 23.13 10.14 10.15 10.15 10.16 10.17 10.17 10.18 10.19 10.19 10.21
17.9 17.10 17.11 17.11 17.12 17.13 17.13 30.13 17.14 17.15 17.15 17.16 17.17 17.17 17.18 17.19 17.19 17.21

Winterberg (Westf) ab
x Silbach
x Siedlinghausen
Bigge
Willingen
Brilon Stadt
Brilon Wald
Olsberg
Bestwig an
Bestwig ab
Meschede
Freienohl
Oeventrop
Arnsberg (Westf)
Neheim-Hüsten
Wickede (Ruhr)
Fröndenberg
DO-Hörde
Dortmund Hbf an

x = Zug hält nur auf Anforderung
48 = nur vom 23.04. bis 05.11.2017
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